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MISTRZOSTWA  POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH 16-LETNICH W PŁYWANIU
Warszawa, 15. - 18.7.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 1500m dowolny 16 lat
15.07.2021 - 16:00 Wyniki
Rekord Polski Open 16:30.50 DYSZKIEWICZ Magdalena I POL ??? 01.07.2000
Rekord Polski 16 16:38.90 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 08.07.2011

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 17:24.31 684
100m: 1:06.45 1:06.45 500m: 5:42.47 1:09.03 900m: 10:20.69 1:09.73 1300m: 15:04.28 1:11.48
200m: 2:15.33 1:08.88 600m: 6:51.83 1:09.36 1000m: 11:31.04 1:10.35 1400m: 16:14.89 1:10.61
300m: 3:24.36 1:09.03 700m: 8:01.49 1:09.66 1100m: 12:42.04 1:11.00 1500m: 17:24.31 1:09.42
400m: 4:33.44 1:09.08 800m: 9:10.96 1:09.47 1200m: 13:52.80 1:10.76

2. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 17:38.70 657
100m: 1:06.69 1:06.69 500m: 5:50.26 1:10.68 900m: 10:34.80 1:11.51 1300m: 15:19.95 1:11.37
200m: 2:17.77 1:11.08 600m: 7:00.94 1:10.68 1000m: 11:45.86 1:11.06 1400m: 16:31.11 1:11.16
300m: 3:28.47 1:10.70 700m: 8:12.08 1:11.14 1100m: 12:57.13 1:11.27 1500m: 17:38.70 1:07.59
400m: 4:39.58 1:11.11 800m: 9:23.29 1:11.21 1200m: 14:08.58 1:11.45

3. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 17:55.85 626
100m: 1:06.93 1:06.93 500m: 5:52.70 1:12.22 900m: 10:43.85 1:12.92 1300m: 15:35.30 1:13.12
200m: 2:17.34 1:10.41 600m: 7:05.15 1:12.45 1000m: 11:56.75 1:12.90 1400m: 16:47.06 1:11.76
300m: 3:28.58 1:11.24 700m: 8:18.12 1:12.97 1100m: 13:09.60 1:12.85 1500m: 17:55.85 1:08.79
400m: 4:40.48 1:11.90 800m: 9:30.93 1:12.81 1200m: 14:22.18 1:12.58

SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 17:55.85 626
100m: 1:08.20 1:08.20 500m: 5:55.80 1:12.15 900m: 10:44.67 1:12.51 1300m: 15:35.22 1:12.64
200m: 2:19.69 1:11.49 600m: 7:07.73 1:11.93 1000m: 11:57.02 1:12.35 1400m: 16:47.44 1:12.22
300m: 3:31.91 1:12.22 700m: 8:20.05 1:12.32 1100m: 13:09.98 1:12.96 1500m: 17:55.85 1:08.41
400m: 4:43.65 1:11.74 800m: 9:32.16 1:12.11 1200m: 14:22.58 1:12.60

5. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 17:57.56 623
100m: 1:06.94 1:06.94 500m: 5:54.85 1:12.24 900m: 10:44.28 1:12.45 1300m: 15:34.87 1:13.20
200m: 2:18.27 1:11.33 600m: 7:07.16 1:12.31 1000m: 11:56.54 1:12.26 1400m: 16:47.65 1:12.78
300m: 3:30.20 1:11.93 700m: 8:19.72 1:12.56 1100m: 13:08.89 1:12.35 1500m: 17:57.56 1:09.91
400m: 4:42.61 1:12.41 800m: 9:31.83 1:12.11 1200m: 14:21.67 1:12.78

6. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 18:26.78 575
100m: 1:09.99 1:09.99 500m: 6:06.65 1:14.69 900m: 11:03.19 1:14.60 1300m: 16:00.45 1:14.70
200m: 2:23.70 1:13.71 600m: 7:20.92 1:14.27 1000m: 12:17.02 1:13.83 1400m: 17:14.41 1:13.96
300m: 3:37.65 1:13.95 700m: 8:34.82 1:13.90 1100m: 13:31.19 1:14.17 1500m: 18:26.78 1:12.37
400m: 4:51.96 1:14.31 800m: 9:48.59 1:13.77 1200m: 14:45.75 1:14.56

7. GÓRSKA Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 18:33.32 565
100m: 1:06.62 1:06.62 500m: 5:56.93 1:14.31 900m: 10:57.16 1:15.24 1300m: 16:03.83 1:16.86
200m: 2:17.38 1:10.76 600m: 7:11.30 1:14.37 1000m: 12:13.14 1:15.98 1400m: 17:20.13 1:16.30
300m: 3:29.16 1:11.78 700m: 8:26.93 1:15.63 1100m: 13:30.00 1:16.86 1500m: 18:33.32 1:13.19
400m: 4:42.62 1:13.46 800m: 9:41.92 1:14.99 1200m: 14:46.97 1:16.97

8. MAZUR Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 18:39.86 555
100m: 1:09.37 1:09.37 500m: 6:09.19 1:14.80 900m: 11:09.95 1:15.30 1300m: 16:11.79 1:15.75
200m: 2:23.52 1:14.15 600m: 7:24.46 1:15.27 1000m: 12:25.17 1:15.22 1400m: 17:26.80 1:15.01
300m: 3:38.72 1:15.20 700m: 8:39.42 1:14.96 1100m: 13:40.82 1:15.65 1500m: 18:39.86 1:13.06
400m: 4:54.39 1:15.67 800m: 9:54.65 1:15.23 1200m: 14:56.04 1:15.22

9. BUKOWSKA Olga 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 18:46.81 545
100m: 1:07.08 1:07.08 500m: 6:03.33 1:15.06 900m: 11:07.49 1:16.29 1300m: 16:15.76 1:16.79
200m: 2:19.51 1:12.43 600m: 7:18.99 1:15.66 1000m: 12:24.05 1:16.56 1400m: 17:33.17 1:17.41
300m: 3:33.89 1:14.38 700m: 8:35.10 1:16.11 1100m: 13:41.10 1:17.05 1500m: 18:46.81 1:13.64
400m: 4:48.27 1:14.38 800m: 9:51.20 1:16.10 1200m: 14:58.97 1:17.87
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MISTRZOSTWA  POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH 16-LETNICH W PŁYWANIU
Warszawa, 15. - 18.7.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. DADEJ Julia 05 UKS SMS Galicja Kraków 18:58.54 528
100m: 1:09.76 1:09.76 500m: 6:07.64 1:15.25 900m: 11:14.56 1:17.65 1300m: 16:25.74 1:18.22
200m: 2:23.33 1:13.57 600m: 7:23.18 1:15.54 1000m: 12:32.36 1:17.80 1400m: 17:43.79 1:18.05
300m: 3:37.58 1:14.25 700m: 8:39.48 1:16.30 1100m: 13:50.00 1:17.64 1500m: 18:58.54 1:14.75
400m: 4:52.39 1:14.81 800m: 9:56.91 1:17.43 1200m: 15:07.52 1:17.52

11. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 19:04.15 520
100m: 1:09.55 1:09.55 500m: 6:14.79 1:17.58 900m: 11:24.91 1:17.52 1300m: 16:32.88 1:15.94
200m: 2:25.04 1:15.49 600m: 7:32.27 1:17.48 1000m: 12:42.68 1:17.77 1400m: 17:50.13 1:17.25
300m: 3:40.80 1:15.76 700m: 8:49.73 1:17.46 1100m: 14:00.16 1:17.48 1500m: 19:04.15 1:14.02
400m: 4:57.21 1:16.41 800m: 10:07.39 1:17.66 1200m: 15:16.94 1:16.78

12. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 19:05.64 518
100m: 1:08.97 1:08.97 500m: 6:10.28 1:16.16 900m: 11:20.94 1:18.21 1300m: 16:33.22 1:17.99
200m: 2:23.31 1:14.34 600m: 7:26.90 1:16.62 1000m: 12:38.57 1:17.63 1400m: 17:50.83 1:17.61
300m: 3:38.10 1:14.79 700m: 8:44.37 1:17.47 1100m: 13:56.64 1:18.07 1500m: 19:05.64 1:14.81
400m: 4:54.12 1:16.02 800m: 10:02.73 1:18.36 1200m: 15:15.23 1:18.59

13. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 19:07.47 516
100m: 1:12.35 1:12.35 500m: 6:17.92 1:17.25 900m: 11:26.22 1:17.43 1300m: 16:36.67 1:17.43
200m: 2:28.47 1:16.12 600m: 7:34.51 1:16.59 1000m: 12:44.05 1:17.83 1400m: 17:53.28 1:16.61
300m: 3:44.26 1:15.79 700m: 8:51.70 1:17.19 1100m: 14:01.75 1:17.70 1500m: 19:07.47 1:14.19
400m: 5:00.67 1:16.41 800m: 10:08.79 1:17.09 1200m: 15:19.24 1:17.49

14. CICHA Aleksandra 05 UKS SMS Galicja Kraków 19:08.31 515
100m: 1:11.39 1:11.39 500m: 6:14.65 1:17.35 900m: 11:24.23 1:17.21 1300m: 16:35.03 1:17.50
200m: 2:26.02 1:14.63 600m: 7:31.73 1:17.08 1000m: 12:42.45 1:18.22 1400m: 17:53.08 1:18.05
300m: 3:41.43 1:15.41 700m: 8:49.19 1:17.46 1100m: 13:59.24 1:16.79 1500m: 19:08.31 1:15.23
400m: 4:57.30 1:15.87 800m: 10:07.02 1:17.83 1200m: 15:17.53 1:18.29

15. VOLKERT Julia 05 UKP Unia Oświęcim 19:10.81 511
100m: 1:07.23 1:07.23 500m: 6:06.60 1:16.42 900m: 11:19.95 1:18.83 1300m: 16:37.23 1:19.27
200m: 2:20.19 1:12.96 600m: 7:24.27 1:17.67 1000m: 12:39.18 1:19.23 1400m: 17:56.19 1:18.96
300m: 3:34.73 1:14.54 700m: 8:42.48 1:18.21 1100m: 13:58.58 1:19.40 1500m: 19:10.81 1:14.62
400m: 4:50.18 1:15.45 800m: 10:01.12 1:18.64 1200m: 15:17.96 1:19.38

16. KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 19:27.81 489
100m: 1:10.31 1:10.31 500m: 6:18.29 1:18.57 900m: 11:35.97 1:19.51 1300m: 16:53.88 1:18.94
200m: 2:26.16 1:15.85 600m: 7:37.73 1:19.44 1000m: 12:55.46 1:19.49 1400m: 18:12.97 1:19.09
300m: 3:42.15 1:15.99 700m: 8:56.98 1:19.25 1100m: 14:14.92 1:19.46 1500m: 19:27.81 1:14.84
400m: 4:59.72 1:17.57 800m: 10:16.46 1:19.48 1200m: 15:34.94 1:20.02

17. CYGANEK Nina 05 UKS ,,P.S.Salwator'' 19:30.60 486
100m: 1:12.98 1:12.98 500m: 6:25.68 1:18.36 900m: 11:40.14 1:19.13 1300m: 16:56.22 1:19.19
200m: 2:30.88 1:17.90 600m: 7:43.77 1:18.09 1000m: 12:59.03 1:18.89 1400m: 18:14.59 1:18.37
300m: 3:48.61 1:17.73 700m: 9:02.32 1:18.55 1100m: 14:18.03 1:19.00 1500m: 19:30.60 1:16.01
400m: 5:07.32 1:18.71 800m: 10:21.01 1:18.69 1200m: 15:37.03 1:19.00

18. JURKOWSKA Iga 05 AZS AWFiS Gdańsk 20:05.13 445
100m: 1:14.12 1:14.12 500m: 6:36.61 1:20.89 900m: 12:01.82 1:21.19 1300m: 17:27.36 1:21.53
200m: 2:34.74 1:20.62 600m: 7:58.05 1:21.44 1000m: 13:23.54 1:21.72 1400m: 18:47.97 1:20.61
300m: 3:55.42 1:20.68 700m: 9:19.29 1:21.24 1100m: 14:44.97 1:21.43 1500m: 20:05.13 1:17.16
400m: 5:15.72 1:20.30 800m: 10:40.63 1:21.34 1200m: 16:05.83 1:20.86

19. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 21:27.01 365
100m: 1:13.59 1:13.59 500m: 6:51.02 1:26.19 900m: 12:41.90 1:28.78 1300m: 18:35.10 1:27.71
200m: 2:35.56 1:21.97 600m: 8:17.42 1:26.40 1000m: 14:10.67 1:28.77 1400m: 20:01.25 1:26.15
300m: 3:58.86 1:23.30 700m: 9:45.19 1:27.77 1100m: 15:39.30 1:28.63 1500m: 21:27.01 1:25.76
400m: 5:24.83 1:25.97 800m: 11:13.12 1:27.93 1200m: 17:07.39 1:28.09
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MISTRZOSTWA  POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH 16-LETNICH W PŁYWANIU
Warszawa, 15. - 18.7.2021

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 16 lat
15.07.2021 - 16:43 Wyniki
Rekord Polski Open 7:41.73 WOJDAK Wojciech 01506 Budapest (HUN) 26.07.2017
Rekord Polski 16 8:08.01 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow Wlkp. 29.11.2007

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. STANISZEWSKI Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 8:20.52 737
100m: 59.42 59.42 300m: 3:06.04 1:03.70 500m: 5:13.79 1:04.01 700m: 7:20.92 1:03.26
200m: 2:02.34 1:02.92 400m: 4:09.78 1:03.74 600m: 6:17.66 1:03.87 800m: 8:20.52 59.60

2. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 8:20.85 735
100m: 59.15 59.15 300m: 3:05.77 1:03.21 500m: 5:13.56 1:04.06 700m: 7:21.34 1:04.04
200m: 2:02.56 1:03.41 400m: 4:09.50 1:03.73 600m: 6:17.30 1:03.74 800m: 8:20.85 59.51

3. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk 8:26.98 709
100m: 59.30 59.30 300m: 3:06.08 1:03.62 500m: 5:15.17 1:04.26 700m: 7:24.54 1:04.27
200m: 2:02.46 1:03.16 400m: 4:10.91 1:04.83 600m: 6:20.27 1:05.10 800m: 8:26.98 1:02.44

4. WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 8:29.91 697
100m: 59.92 59.92 300m: 3:07.29 1:03.73 500m: 5:16.53 1:04.63 700m: 7:26.78 1:05.12
200m: 2:03.56 1:03.64 400m: 4:11.90 1:04.61 600m: 6:21.66 1:05.13 800m: 8:29.91 1:03.13

5. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 8:35.13 676
100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:10.13 1:05.12 500m: 5:20.30 1:04.81 700m: 7:30.51 1:05.23
200m: 2:05.01 1:04.54 400m: 4:15.49 1:05.36 600m: 6:25.28 1:04.98 800m: 8:35.13 1:04.62

6. BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:40.29 656
100m: 1:00.31 1:00.31 300m: 3:10.37 1:05.34 500m: 5:22.60 1:06.36 700m: 7:34.66 1:06.00
200m: 2:05.03 1:04.72 400m: 4:16.24 1:05.87 600m: 6:28.66 1:06.06 800m: 8:40.29 1:05.63

7. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 8:48.13 627
100m: 1:00.23 1:00.23 300m: 3:09.50 1:05.34 500m: 5:23.80 1:07.81 700m: 7:41.37 1:09.24
200m: 2:04.16 1:03.93 400m: 4:15.99 1:06.49 600m: 6:32.13 1:08.33 800m: 8:48.13 1:06.76

8. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 8:50.46 619
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:15.15 1:07.27 500m: 5:28.67 1:06.77 700m: 7:43.54 1:07.77
200m: 2:07.88 1:05.98 400m: 4:21.90 1:06.75 600m: 6:35.77 1:07.10 800m: 8:50.46 1:06.92

9. NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 8:55.66 601
100m: 1:01.43 1:01.43 300m: 3:15.12 1:07.41 500m: 5:31.07 1:08.61 700m: 7:50.20 1:09.71
200m: 2:07.71 1:06.28 400m: 4:22.46 1:07.34 600m: 6:40.49 1:09.42 800m: 8:55.66 1:05.46

10. WOŹNY Maksym 05 MKS Juvenia Wrocław 8:56.93 597
100m: 1:01.86 1:01.86 300m: 3:16.14 1:07.58 500m: 5:32.65 1:08.33 700m: 7:50.37 1:08.99
200m: 2:08.56 1:06.70 400m: 4:24.32 1:08.18 600m: 6:41.38 1:08.73 800m: 8:56.93 1:06.56

11. SULKOWSKI Oskar 05 MTP Kormoran Olsztyn 9:01.69 581
100m: 1:03.22 1:03.22 300m: 3:18.31 1:07.62 500m: 5:35.57 1:09.01 700m: 7:54.24 1:08.83
200m: 2:10.69 1:07.47 400m: 4:26.56 1:08.25 600m: 6:45.41 1:09.84 800m: 9:01.69 1:07.45

12. BANIA Karol 05 MUKS ''Piętnastka'' 9:03.05 577
100m: 1:02.16 1:02.16 300m: 3:16.26 1:07.81 500m: 5:34.43 1:09.53 700m: 7:54.94 1:10.23
200m: 2:08.45 1:06.29 400m: 4:24.90 1:08.64 600m: 6:44.71 1:10.28 800m: 9:03.05 1:08.11

13. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 9:04.16 573
100m: 1:02.72 1:02.72 300m: 3:18.72 1:08.24 500m: 5:37.61 1:09.47 700m: 7:56.64 1:09.42
200m: 2:10.48 1:07.76 400m: 4:28.14 1:09.42 600m: 6:47.22 1:09.61 800m: 9:04.16 1:07.52
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MISTRZOSTWA  POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH 16-LETNICH W PŁYWANIU
Warszawa, 15. - 18.7.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. ŚLEDŹ Maciej 05 KU AZS UMCS Lublin 9:10.55 553
100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 3:25.71 1:11.67 500m: 5:45.79 1:09.67 700m: 8:03.46 1:08.82
200m: 2:14.04 1:10.18 400m: 4:36.12 1:10.41 600m: 6:54.64 1:08.85 800m: 9:10.55 1:07.09

15. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:19.76 526
100m: 1:04.45 1:04.45 300m: 3:24.54 1:10.11 500m: 5:46.11 1:10.81 700m: 8:08.26 1:11.11
200m: 2:14.43 1:09.98 400m: 4:35.30 1:10.76 600m: 6:57.15 1:11.04 800m: 9:19.76 1:11.50

16. KAJA Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:27.28 506
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:26.53 1:11.70 500m: 5:53.23 1:13.93 700m: 8:19.49 1:12.80
200m: 2:14.83 1:10.81 400m: 4:39.30 1:12.77 600m: 7:06.69 1:13.46 800m: 9:27.28 1:07.79

17. ZAREMBA Igor 05 Towarzystwo Sportowe Wisła Kraków 9:28.85 502
100m: 1:04.63 1:04.63 300m: 3:27.17 1:11.96 500m: 5:52.15 1:12.66 700m: 8:17.76 1:12.35
200m: 2:15.21 1:10.58 400m: 4:39.49 1:12.32 600m: 7:05.41 1:13.26 800m: 9:28.85 1:11.09

18. KESLER Michał 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:32.02 493
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:30.95 1:12.76 500m: 5:56.68 1:13.36 700m: 8:21.82 1:12.40
200m: 2:18.19 1:11.80 400m: 4:43.32 1:12.37 600m: 7:09.42 1:12.74 800m: 9:32.02 1:10.20

19. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:38.21 478
100m: 1:04.81 1:04.81 300m: 3:26.61 1:11.89 500m: 5:55.41 1:14.76 700m: 8:24.66 1:14.90
200m: 2:14.72 1:09.91 400m: 4:40.65 1:14.04 600m: 7:09.76 1:14.35 800m: 9:38.21 1:13.55

20. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 9:43.43 465
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:33.02 1:14.15 500m: 6:02.04 1:14.69 700m: 8:31.41 1:13.82
200m: 2:18.87 1:12.44 400m: 4:47.35 1:14.33 600m: 7:17.59 1:15.55 800m: 9:43.43 1:12.02

21. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 10:06.48 414
100m: 1:09.15 1:09.15 300m: 3:40.82 1:16.16 500m: 6:13.29 1:17.05 700m: 8:49.85 1:19.67
200m: 2:24.66 1:15.51 400m: 4:56.24 1:15.42 600m: 7:30.18 1:16.89 800m: 10:06.48 1:16.63

22. POLAKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 10:46.72 341
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:54.91 1:23.14 500m: 6:42.99 1:24.97 700m: 9:27.90 1:23.29
200m: 2:31.77 1:19.39 400m: 5:18.02 1:23.11 600m: 8:04.61 1:21.62 800m: 10:46.72 1:18.82

Konkurencja 3 Mieszane, 4 x 100m zmienny 16 lat
15.07.2021 - 17:29 Wyniki
Rekord Polski 4:16.56 UKS GIM-92 Ursynów Warszawa 17.05.2019

Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS Żabianka Gdańsk 1 UKS Żabianka Gdańsk 4:05.45 706
Rekord Polski

PAROL Olga +1,10 31.64 1:05.22 CIERPIAŁOWSKA Paulina +0,49 29.25 1:01.95
ĆWIEK Błażej +0,31 30.01 1:05.18 KOWALSKI Mateusz +0,34 25.36 53.10

2. MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź 4:06.68 695
GRZEBIELUCH Maja +0,92 31.79 1:07.82 PŁOSZKA Kacper +0,40 25.76 55.34
STANISŁAWSKI Szymon +0,18 29.70 1:04.97 POZNAŃSKA Justyna +0,33 27.54 58.55

3. UKP ,,Polonia Warszawa'' 1 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:12.30 650
KRAWCZYK Maja +1,05 32.51 1:07.71 KLUSEK Aleksandra +0,16 28.63 1:04.05
KUCHARCZYK Paweł +0,16 30.87 1:06.92 ŁUPIŃSKI Mateusz +0,27 24.91 53.62
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MISTRZOSTWA  POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH 16-LETNICH W PŁYWANIU
Warszawa, 15. - 18.7.2021

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 16 lat

Pozycja Czas Pkt.

4. KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin 4:12.36 649
TOMASZEWSKI Piotr +1,00 28.11 58.15 BURDYN Dominika +0,57 29.89 1:05.50
SŁAWACKI Wojciech +0,32 31.10 1:07.44 KOWALSKA Zuzanna +0,31 28.80 1:01.27

5. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:15.81 623
CHUPKA Patryk +1,03 29.57 1:02.35 SKALIŃSKA Ewa +0,36 30.82 1:08.46
STAWICKA Julia 0.00 34.05 1:13.83 RÓŻYCKI Szymon +0,60 22.75 51.17

6. UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:16.82 616
BULIŃSKI Hektor +0,93 30.72 1:04.28 MAKSYMOWICZ Nina +0,44 29.85 1:05.36
KOZŁOWSKI Stanisław +0,27 29.29 1:05.81 MAKSYMOWICZ Nadia +0,41 28.77 1:01.37

7. MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' 4:17.70 610
CIESIELSKA Inga +0,95 32.34 1:08.79 SĘDŁAK Alicja +0,30 8.65 45.23
SZYMAŃSKI Igor 0.00 22.47 PISAŃSKI Michał +0,41 30.17 2:01.21

8. MKS Juvenia Wrocław 1 MKS Juvenia Wrocław 4:18.00 607
MALACZEWSKA Maja +0,94 33.19 1:09.07 DURLIK Michał +0,38 27.51 1:00.44
FRANKOWSKI Miłosz +0,13 31.85 1:08.76 MALACZEWSKA Malwina +0,53 28.03 59.73

9. WKS Śląsk 1 WKS Śląsk 4:18.84 602
ZAWADZKA Zofia +1,02 32.15 1:07.29 MAJCHRZAK Zuzanna +0,26 30.15 1:05.80
GŁOWIAK Bartosz +0,19 30.34 1:07.74 SYPKO Maksymilian +0,44 27.48 58.01

10. MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:20.42 591
JANKOWSKI Antoni +1,06 29.42 1:01.48 KAJA Błażej +0,37
KOWALSKA Oliwia 0.00 35.99 KLIMIUK Zuzanna +0,49 29.16 1:01.76

11. KS KSZO Ostrowiec Św. 1 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:21.31 585
PETRYKOWSKA Adrianna 33.14 1:08.20 MICHTA Bartosz +0,37 26.32 57.38
IŻEWSKA Gabriela +0,40 1:19.95 RADKIEWICZ Kajetan +0,61 26.95 55.78

12. UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice 4:22.88 574
GÓRSKA Natalia +1,02 33.26 1:07.90 ŚWIDERSKA Joanna +0,64 30.88 1:05.61
KOSTAŃSKI Gracjan +0,57 34.37 1:12.99 LESIŃSKI Jakub +0,34 26.06 56.38

13. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:22.96 574
TRYDULSKI Oskar +1,01 29.38 1:01.68 OLECKA Amelia +0,27 30.70 1:06.06
DZIEWGUĆ Benjamin +0,15 32.49 1:12.94 PASIEROWSKA Wiktoria +0,49 29.40 1:02.28

14. UKS SMS Galicja Kraków 1 UKS SMS Galicja Kraków 4:23.76 568
SZCZERBA Igor +1,00 29.33 1:01.39 CICHA Aleksandra +0,58 32.21 1:09.97
WIĘCEK Weronika +0,46 35.40 1:18.73 GOŚCIŃSKI Jakub +0,57 25.76 53.67

15. MUKS ''Piętnastka'' 2 MUKS ''Piętnastka'' 4:30.60 526
BANIA Karol +1,09 31.64 1:04.66 PYTLOCH Zuzanna +0,23 30.66 1:06.77
RONKIEWICZ Dominika +0,02 35.23 1:18.94 ŻUKOWSKI Antoni +0,43 28.50 1:00.23

16. KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin 4:33.52 510
ŁUSZCZEWSKA Emilia +0,88 33.71 1:09.73 CHYCKI Kamil +0,40 28.54 1:07.86
ŻYDEK Kinga +0,28 35.51 1:17.14 ŚLEDŹ Maciej +0,10 27.72 58.79

17. KS Posnania Poznań 1 KS Posnania Poznań 4:39.54 477
WOJTYNIAK Marcel +0,89 31.76 1:06.96 PIETRZAK Mikołaj +0,37 29.23 1:03.75
BRDĘK Patrycja +0,28 37.66 1:24.05 BOCHEŃSKA Dominika +0,19 30.14 1:04.78
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MISTRZOSTWA  POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH 16-LETNICH W PŁYWANIU
Warszawa, 15. - 18.7.2021

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 16 lat

Pozycja Czas Pkt.

DYSKW. MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa).

SOBIESZEK Franciszek, BAŁDA Aleksandra, TKACZ Wiktor, SAMORAJ Oliwia

DYSKW. UKP ,,Polonia Warszawa'' 2 UKP ,,Polonia Warszawa''
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa).

SZEWCZYK Roch, DYBEK Błażej, TUPALSKA Oliwia, GÓRSKA Zofia

DYSKW. UKP Unia Oświęcim 1 UKP Unia Oświęcim
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa).
JANIK Anna, LOTER Bartosz, LUBIŃSKA Alicja, PIECHA Kacper

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m dowolny 16 lat
16.07.2021 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski Open 24.73 WASICK Katarzyna 00611 Olsztyn 15.05.2019
Rekord Polski 16 25.54 KORC Agata POL Berlin (GER) 04.08.2002
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MAREK Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 26.56 707 A
2. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS Żabianka Gdańsk 26.91 680 A
3. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 26.92 679 A
4. SZCZUDŁO Gabriela 05 UKP Gryf Dębica 27.06 669 A
5. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 27.38 646 A
6. MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 27.61 630 A
7. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.66 626 A
8. GÓRSKA Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.73 621 A
9. STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.96 606 A

10. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 27.97 606 A
11. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 28.00 604 B
12. WALENTYNOWICZ Nadia 05 WOPR Malbork 28.08 598 B
13. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS  ,,Batory'' 28.14 595 B

GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 28.14 595 B
15. GŁOWACKA Oliwia 05 Sejwal Rypin 28.18 592 B
16. MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 28.23 589 B
17. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk 28.42 577 B
18. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.43 577 B
